Radicaciéon
13430408900320210022000

13430408900320210009900

13430408900320210013000

13430408900320140030900

13430408900320140004000

13430408900320210110400

Numero de Registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Tutela

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107

De Jueves, 7 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Juzgado Promiscuo

Demandado

Municipal De La Union

Sucre
Steckerl Aceros

Bancolombia

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

La Florida Cooperativa

Multiactiva

Nilson Rafael Rivera
Vecino

Jairo Enrique Pacheco
Pelaez

Alfredo Manuel Correa
Correa

Gloria Esneira Usuga
Uribe

Afinia Grupo Epm
Caribe Mar De La Costa
S.A.S. E.S.P.

Fecha Auto
06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

05/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Inadmite

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107 De Jueves, 7 De Octubre De 2021

Numero de Registros: 6

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107 De Jueves, 7 De Octubre De 2021

Numero de Registros: 6

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737



