



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107 De Jueves, 7 De Octubre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13430408900320210022000	Despachos Comisorios	Juzgado Promiscuo Municipal De La Union Sucre		06/10/2021	Auto Rechaza
13430408900320210009900	Ejecutivo	Steckerl Aceros	Nilson Rafael Rivera Vecino	06/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13430408900320210013000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Bancolombia	Jairo Enrique Pacheco Pelaez	06/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13430408900320140030900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Bancolombia Sa	Alfredo Manuel Correa Correa	06/10/2021	Auto Niega
13430408900320140004000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Bancolombia Sa	Gloria Esneira Usuga Uribe	06/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
13430408900320210110400	Tutela	La Florida Cooperativa Multiactiva	Afinia Grupo Epm Caribe Mar De La Costa S.A.S. E.S.P.	05/10/2021	Auto Inadmite

Número de Registros: 6

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107 De Jueves, 7 De Octubre De 2021



Número de Registros: 6

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 107 De Jueves, 7 De Octubre De 2021



Número de Registros: 6

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA MARCELA NAVARRO CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

7eaf3b48-b9c0-46e1-8355-255bf7a3d737